
 

 

Smlouva o uveřejnění inzerce 

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 

Smluvní strany 

 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 

Se sídlem: Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 

IČO:    71377999 

zastoupená:  Mgr. Ing. Karlem Kučerou, generálním ředitelem 

dále jen „objednatel“  

 

a 

 

Smart Connections s.r.o. 

Sídlo:  8. května 3253/28, 787 01 Šumperk 

zapsaná: v obchodním rejstříku pod zn. C 43508 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

IČ:   27854647 

DIČ:   CZ27854647 

zastoupená:  Mgr. Lukášem Ševčíkem, jednatelem společnosti 

dále jen ,,poskytovatel“ 

 

uzavírají tuto Smlouvu 

 

 

1. Předmět smlouvy 

 

1.1. Poskytovatel se zavazuje zveřejnit, za podmínek stanovených touto smlouvou, inzerci  

            objednatele v časopisech Svět Průmyslu 2017. 
 
 

2. Technická a obsahová realizace 

 

2.1.  Poskytovatel na základě dohody zajistí otištění inzerce ve všech deseti číslech časopisu 

Svět Průmyslu, ročníku 2017, a to ve formátu 10 x 1 A4. 

2.2.  Objednatel se zavazuje dodat poskytovateli připravené tiskové podklady vždy  

            v termínu uzávěrky  pro dané číslo, uvedeném v Mediálním plánu časopisu Svět  

            průmyslu, který je přílohou smlouvy. 

 

 
 

3. Cena a platební podmínky 

 

3.1. Cena za služby poskytnuté dle článku 2 této smlouvy je cenou smluvní a byla dohodou 

smluvních stran stanovena na částku 175 000,- Kč bez DPH. K ceně bude připočtena 

DPH v zákonem stanovené výši. 

3.2.  Objednatel se zavazuje smluvní cenu za poskytnuté služby zaplatit na základě faktury 

kterou poskytovatel vystaví po splnění všech povinností  podle čl. 2.1 této smlouvy. 



 

 

3.3.   Splatnost faktury – daňového dokladu, činí 14 dní ode dne jeho doručení  objednateli 

na adresu jeho sídla.  
 

4. Platnost a účinnost smlouvy 

 

4.1.    Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4.2.    Tato smlouva zaniká splněním všech závazků obou smluvních stran vyplývajících z této  

            smlouvy. 

 

 

5. Odstoupení od smlouvy 
 

5.1.   Od této smlouvy je možno odstoupit za podmínek stanovených občanským zákoníkem. 

5.2.    Objednatel má rovněž právo od smlouvy odstoupit z důvodu, že poskytovatel  

neposkytne reklamní plnění uvedené  

    v čl. 2 této smlouvy řádně a včas.  

5.3.   Odstoupení od smlouvy musí být písemné a doručené druhé smluvní straně. 

   Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká a strany jsou povinny vrátit si poskytnuté  

       plnění.  
 

 

6. Závěrečná ustanovení 

 

6.1.   Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 

jeden obdrží poskytovatel a dva objednatel.  

6.2.  Tuto smlouvu je možné měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky, podepsanými 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

6.3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy. 

6.4.  Vztahy, které nejsou touto smlouvou konkrétně upraveny, se řídí občanským zákoníkem 

a dalšími obecně závaznými právními předpisy. Případné spory budou řešeny 

přednostně dohodou a nedojde-li k ní, pak na návrh některé ze stran věcně a místně 

příslušným soudem ČR. 
 
 
 

Za poskytovatele:     Za objednatele: 

 
 

V Šumperku  dne 14.2.2017                  V Praze dne 9.2.2017 

 
 
 
 
 

…………………………………….              ……………………………………….. 

Mgr. Lukáš Ševčík     Mgr. Ing. Karel Kučera 
         


